
   
  
 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

31.01.2019 №  523                                                                   №          

 

Об отмене решения Совета МО «Ахтубинский 

район»  «Об утверждении Положения «О 

порядке признания безнадежной к взысканию 

и списания задолженности по арендной плате 

за пользование муниципальным имуществом 

администрации МО «Ахтубинский район» и 

земельными участками, находящимися в 

границах МО «Ахтубинский район» от 

16.03.2017 № 299   

 

 

В целях  приведения нормативных правовых актов Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» в соответствии со ст.47.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Правительства 

Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к 

порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации», рассмотрев информацию Контрольно-счетной палаты МО 

«Ахтубинский район» от 28.01.2019 № 9, Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

        

  1. Отменить решение Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» «Об утверждении Положения «О порядке признания 

безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за 

пользование муниципальным имуществом администрации МО 

«Ахтубинский район» и земельными участками, находящимися в границах 

МО «Ахтубинский район» № 299 от 16.03.2017г. 

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 



 

 

2 

 

образования «Ахтубинский район» и на сайте Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район». 

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

          

Председатель Совета                                                                              С.Н. Новак 

 

 

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


